DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOLDANDO O APRENDIZADO:
O USO DA MASSA DE MODELAR COMO FERRAMENTA DIDÁTICA NO ENSINO DE
BIOLOGIA CELULAR NO 6° ANO EM IMPERATRIZ-MA de autoria de MARIA FERNANDA
MORAIS FELIX, ALANA FRANCO ZANINI, GABRIELA NASCIMENTO MOURA, JEOVANIA
OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58959

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58959